
Contacto

Teléfono 967438001
Fax 967438001
Correo Electrónico secretarionerpio@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02530) Nerpio España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 900864A
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2021
a las 10:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Nerpio
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0205500B
Sitio Web https://www.ayuntamientodenerpio.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=htLLvIjx2egQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición material de limpieza

Presupuesto base de licitación
Importe 299,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 247,6 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: Adquisición material de limpieza

Presupuesto base de licitación
Importe 136,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 113,18 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

https://www.ayuntamientodenerpio.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=htLLvIjx2egQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GÓMEZ ANDREU JOSÉ JUAN
NIF 77572754X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 113,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 136,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: Lote 3 Material de limpieza

Presupuesto base de licitación
Importe 162,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 134,42 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

LACAL SÁNCHEZ MILAGROS
NIF 77572799D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 134,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 162,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k44RVerGje6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 99999 |  2021-422878 | sáb, 06 nov 2021 10:01:51:323 CET 151190986223192675022882491085030150653UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k44RVerGje6XQV0WE7lYPw%3D%3D


4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


